Ofício Vereador Nº 704/2017
São Roque, 10 de julho de 2017.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de encaminhar à esta Casa,  informações sobre quando foi aprovado o Loteamento Sun Valley, Bairro Caetê, bem como cópia do Projeto de Aprovação.
Tal solicitação se faz necessária para atender solicitação da Sabesp que estuda a possibilidade implantar rede de água tratada no referido loteamento.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Responsável pelo Departamento de Planejamento da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/07/2017 - 15:53 3627/2017/BM